
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.37.2021                                      Kosakowo, dn.  26.11.2021 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Budowa ulicy Chmielnej i Gronowej w m. Dębogórze oraz ul. Paska w m. Suchy Dwór 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XIX 

SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Konsorcjum firm: 

Kruszywo sp z o.o.  

84-223 Linia  ul. Długa 4B 

NIP 8411348795 

Grupa Kruszywo Sp z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

NIP 5833291515 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 20 567 436,39 zł brutto oraz gwarancją 84 miesiące. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %,  gwarancja – 40 %,) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A. 

ul. Hutnicza 35 

81-061 Gdynia 

NIP 958-13-23-406 

23 820 765,98 51,80 40 91,80 

2 

Konsorcjum 

Kruszywo sp z o.o.  

84-223 Linia  ul. Długa 4B 

NIP 8411348795 

Grupa Kruszywo Sp z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

NIP 5833291515 

20 567 436,39 60 40 100 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum firm Kruszywo sp z o.o. NIP 8411348795 oraz Grupa Kruszywo Sp z 

o.o. NIP 5833291515 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

                            

Wójt Gminy Kosakowo  

 

Marcin Majek                                                                                                                                                                        


